beneficio del termine, (iv) che siano classificati come sof-
ferenze da part e del Cedente in base alle procedure interne 
di quest’ultimo, come comunicato dal Cedente al relativo 
Debitore); 

9.derivano da Contratti Arcobaleno aventi una durata non 
superiore a 216 (duecentosedici) mesi dalla Data di Cessione. 

10.derivano da Contratti Arcobaleno la cui scadenza con-
venzionale non ecceda il 31 dicembre 2030; 

11.derivano da Contratti Arcobaleno che siano stati inte-
gralmente erogati e per i quali nessun ulteriore prelievo sia

[...]

“MTS7 S.R.L.” con unico socio, con sede 
in Roma (RM), Viale delle Milizie n. 12, codice fiscale e 
numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma 
09925131006, a garanzia del credito nascente dal contratto 
di finanziamento di cui sopra dell’importo di Euro 2.667.000 

(duemilioniseicentosessantasettemila), ha costituito in favore 
della Banca “Mediocredito Italiano S.p.A.”, con sede in 
Milano, Via Cernaia 8/10, ivi fiscalmente domiciliata, capi-
tale sociale di Euro 572.043.495,00, società unipersonale, 
codice fiscale e iscrizione nel Registro delle Imprese di 
Milano n. 13300400150, privilegio speciale per un importo 
complessivo di Euro 4.667.250,00 (quattromilioniseicento-
sessantasettemiladuecentocinquanta virgola zero zero) di cui 
all’art. 46 D. Lgs. 1° settembre 1993, n. 385, sui beni siti in 
Bientina (PI) di cui all’elenco allegato sub “G” al Contratto 
di Finanziamento destinati all’esercizio dell’Impresa stessa. 

Copia di detto atto è stata depositata presso il Tribunale di